
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Valdes sēdes  

PROTOKOLS 

Raiņa bulvārī 19, Rīgā 

08.05.2023 Nr. 1.4/23-VS-25 

Sēdes sākums: 18:31 

Sēdi vada: Ronalds Turnis (Latvijas Universitātes studentu padomes (turpmāk - LU 

SP) Priekšsēdētājas vietnieks) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Ronalds Turnis (LU SP Priekšsēdētājas vietnieks) 

Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja) 

Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs) 

Evelīna Elva Sirmā (LU SP Kultūras un sporta virziena vadītāja) 

Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs) 

Biroja darbinieki:  

Anete Patrīcija Raiskuma (LU SP Biroja vadītāja) 

Lāsma Līga Reisa (LU SP Grafiskā dizainere) 

Undīne Kate Finka (LU SP Koordinētāja sabiedrisko attiecību jautājumos) 

Alens Aleksandrs Čerņa (LU SP IT sistēmu izstrādātājs) 

Agris Ratnkis (LU SP Konsultants juridiskajos jautājumos) 

Līga Runčis (LU SP Koordinētāja atbalstītāju piesaistes jautājumos) 

 

  



2. lapa no 8 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Protokolu apstiprināšana 

5. Akcija "Mācīties, lai uzvarētu" 

6. Kubs finansēšana 

7. Par piekļuvi telpām 

8. Stratēģiskā komunikācija LU 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. “LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes” 

11. LU SP KS 

12. FSP un SSK aktualitātes 

13. NNDP 

14. Iknedēļas e-pasti 

15. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

 

1. Iesniegumi 

R. Turnis: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID - 142 V. Vagotiņas-Vagules iesniegums par aiziešanu no LU Ekopadomes;  

⎯ ID - 143 V. Vagotiņas-Vagules iesniegums par aiziešanu no ACAP;  

⎯ ID - 144 A. Kveldes iesniegums par LU SP Biedra mandāta nolikšanu;  

⎯ ID - 145 Jauns PPMF LU SP Biedrs;  

⎯ ID - 146 A. P. Raiskumas iesniegums par 22.04. VS kavējumu;  

⎯ ID - 147 L. Rudzānes atlūgums no LU SP domnieku kolēģijas LSA domē vadītājas 

amata;  

⎯ ID - 148 R. Baumaņa iesniegums par personīgo līdzekļu atmaksu (labots) 

 

R. Turnis: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

 



3. lapa no 8 

 

2. DK apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Protokolu apstiprināšana 

5. Akcija "Mācīties, lai uzvarētu" 

6. Kubs finansēšana 

7. Par piekļuvi telpām 

8. Stratēģiskā komunikācija LU 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. “LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes” 

11. LU SP KS 

12. FSP un SSK aktualitātes 

13. NNDP 

14. Iknedēļas e-pasti 

15. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un 

datumu 

 

 

R. Turnis: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. Protokolu apstiprināšana 

R. Turnis informē, ka ir sagatavots apstiprināšanai #2 Valdes sēdes (1.4/23-VS-2) protokols, 

kā arī ir sagatavoti virzīšanai apstiprināšanai #5 Kopsapulces (1.3/23-KS-5), #6 

Kopsapulces (1.3/23-KS-6), #7 Kopsapulces (1.3/23-KS-7) protokoli. Nepieciešams balsot 

par attiecīgi to apstiprināšanu vai virzīšanu apstiprināšanai. 

R. Turnis: Aicinu balsot par #2 Valdes sēdes (1.4/23-VS-2) protokola apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 



4. lapa no 8 

 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt #2 Valdes sēdes (1.4/23-VS-2) protokolu. 

R. Turnis: Aicinu balsot par #5 Kopsapulces (1.3/23-KS-5), #6 Kopsapulces (1.3/23-KS-6), 

#7 Kopsapulces (1.3/23-KS-7) protokolu virzīšanu apstiprināšanai. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Virzīt #5 Kopsapulces (1.3/23-KS-5), #6 Kopsapulces (1.3/23-KS-6), #7 

Kopsapulces (1.3/23-KS-7) protokolus apstiprināšanai. 

4. Par personīgo izdevumu segšanu R. Baumanim 

R. Turnis informē, ka saņemts labots iesniegums no R. Baumaņa par personīgo izdevumu 

segšanu. Caurskatot dokumentos nepilnības nav konstatētas. 

R. Turnis: Vai kādam ir kādi jautājumi par šo? 

Jautājumu nav. 

R. Turnis: Aicinu balsot par personīgo izdevumu segšanu R. Baumanim 73 eiro un 90 centu 

apmērā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Segt personīgos izdevumus R. Baumanim 73 eiro un 90 centu apmērā.  

5. LU SP Kopsapulces izsludināšana 

R. Turnis informē, ka nepieciešams izsludināt LU SP Kopsapulci. Tās ietvaros nepieciešams 

apstiprināt LU SP Kārtības rulli 2. lasījumā, kā arī nepieciešams veikt Studējošo senatoru 

vēlēšanas, tāpēc Kopsapulce jāizsludina tagad. Klātesošos iepazīstina ar provizorisko darba 

kārtību. 

Provizoriskā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana; 

4. LU SP Kārtības rullis (3.lasījums); 



5. lapa no 8 

 

5. Vienošanās par studiju modernizācijas trešo 

posmu darba grupas studējošo pārstāvju 

vēlēšanas [1]; 

6. Vēlēšanas Kristapa Morberga stipendiju 

piešķiršanas komisijā [2]; 

7. Vēlēšanas Ceļamaizes stipendijas piešķiršanas 

komisija [3]; 

8. Vēlēšanas LU Muzeju padome [4]; 

9. Vēlēšanas Akadēmiskā centra attīstības 

programmā [5]; 

10. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas; 

11. Senatoru vēlēšanas [6]; 

12. LU Akadēmiskā šķīrējtiesa [7]; 

13. LU SP valdes vēlēšanas [8]; 

14. Aktualitātes: 

14.1. Latvijas Studentu apvienības un nacionāla 

līmeņa; 

14.2. Starptautisko studentu kolēģijas; 

14.3. LU Padomes; 

14.4. LU Senāta; 

 

R. Turnis: Aicinu balsot par LU SP Kopsapulces izsludināšanu 31. maijā plkst. 18.45 Raiņa 

bulvārī 19. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izsludināt LU SP Kopsapulci 31. maijā plkst. 18.45 Raiņa bulvārī 19. 

6. Agra Ratnika apstiprināšana par LU SP domnieku LSA 

kolēģijas vadītāju 

R. Turnis informē, ka sakarā ar līdzšinējās kolēģijas vadītājas L. Rudzānes atkāpšanos no 

amata nepieciešams ievēlēt jaunu vadītāju. A. Ratniks ir izteicis vēlmi kandidēt. 

R. Turnis dod vārdu A. Ratnikam.  

A. Ratniks: Jā, izvirzu savu kandidatūru uz šo amatu. 

R. Turnis: Vai ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi, ja virzamies uz balsojumu bez prezentācijas, jautājumu un 

izteikšanās daļas? 

Iebildumu nav. 

R. Turnis: Aicinu balsot par A. Ratnika apstiprināšanu kā LU SP domnieku kolēģijas LSA 

domē vadītāju. 



6. lapa no 8 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt A. Ratniku kā LU SP domnieku kolēģijas LSA domē vadītāju. 

7. Koordinatora zinātnes jautājumos vakances izsludināšana 

R. Turnis informē, ka sakarā ar saņemto atlūgumu no R. J. Zabolocka nepieciešams 

izsludināt vakanci uz LU SP Koordinatora zinātnes jautājumos amatu. Piedāvājums amata 

aprakstu un atalgojumu atstāt tādu pašu kā līdz šim.  

R. Turnis: Vai kādam ir kādi iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

R. Turnis: Aicinu balsot par LU SP Koordinatora zinātnes jautājumos vakances izsludināšanu 

no 9. maija līdz 21. maija 23.59. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izsludināt LU SP Koordinatora zinātnes jautājumos vakanci no 9.maija līdz 

21. maija 23.59. 

 

8. Koordinatora sabiedrisko attiecību jautājumos vakances 

izsludināšana 

R. Turnis informē, ka sakarā ar to, ka šī brīža koordinatorei darba līgums beidzas 31. maijā 

būtu nepieciešams izsludināt vakanci arī uz šo amatu. Amata apraksts un atalgojums paliek 

tāds pats. 

R. Turnis: Vai kādam ir kādi iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

R. Turnis: Aicinu balsot par LU SP Koordinatora sabiedrisko attiecību jautājumos vakances 

izsludināšanu no 9. maija līdz 26. maija 23.59. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 



7. lapa no 8 

 

Lēmums: Izsludināt LU SP Koordinatora sabiedrisko attiecību jautājumos vakanci no 

9.maija līdz 26. maija 23.59. 

9. Apsargu jautājums 

R. Turnis dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine informē par esošo situāciju saistībā ar apsargu aptauju.  

R. Turnis dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Vai šī aptauja izsūtījās visām listēm, jo tur var būt piekļuves problēma. 

R. Turnis: Okei, tā kā šī anketa nenonāca līdz visiem, tad lūgšu tai listei nosūtīt atkārtoti. 

Domāju, ka mums jāpagaida vai atbilžu skaits mainīsies, ja nē tad vienkārši jāpieņem, ka šis 

jautājums nav tik aktuāls vidusmēra studentam un vairāk skar tikai FSP cilvēkus. Vai kādam 

ir vēl kādi komentāri par šo? 

Jautājumu nav.  

10. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Turnis informē par šī brīža Senāta un vadības aktualitātēm. IT departaments darbojās pie 

jaunu plaģiāta noteikšanas sistēmu. Akadēmiskais departaments darbojas ar aktuālajiem 

akreditācijas jautājumiem. Studiju servisa departaments darbojās pie rīkojuma par studiju 

vietu skaita noteikšanu nākamajā semestrī, komunikācijas departaments darbojās pie 

pasākuma “Padomi eksāmeniem”. Juridiskais departaments darbojās ar rektora vēlēšanu 

nolikumu. Tika skatīta ideja par studentu virtuves ierīkošanu Raiņa bulvārī 19. Vadības sēdē 

tika skatīts jautājums par Rakstu mājas autostāvvietām un citi ikdienišķi jautājumi. 

11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

R. Turnis dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. Izsludināta pieteikšanās uz 

ESU studentu ekspertu tīkla vietām. Jūnijā notiks nākamā Akadēmiskā virziena sēde, notika 

diskusijas par to, ka nepieciešama DG par mākslīgā intelekta jautājumiem. Tuvojas 

stratēģiskais seminārs un no LU SP puses nepieciešami 6 pārstāvji, visticamāk būs 

nepieciešams piesaistīt no malas. Rīt notiks DG par iespējamo LSA dalību Riga Pride.    

12. FSP un SSK aktualitātes 

R. Turnis dod vārdu D. Ulmanim. 

D. Ulmanis informē par FSP aktualitātēm. Šobrīd notiek JF Kopsapulce, šonedēļ ir 

Bionedēļa, 11. maijā ir JF SP 100 grami iedvesmas ar S. Skuteli, 13. maijā ir SZF SP un DF 

SP pavasara balle.  



8. lapa no 8 

 

13. Iknedēļas e-pasti 

R. Turnis: Nepieciešams sagatavot e-pasta plānu, lūdzu aizpildiet to ar aktuālajām DG, 

norises vietām, formātiem un laikiem, lai tas būtu gatavs izsūtīšanai rītdienas laikā. 

14. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

R. Turnis: Izsludinu nākamo valdes sēdi 15. maijā plkst. 17:30, hibrīda formātā Raiņa bulvārī 

19 un MS Teams platformā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt kā nākamās valdes sēdes norises laiku 15. maijs plkst. 17:30, un 

vietu hibrīda formātā Raiņa bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Plkst. 19:13 sēdes vadītājs pasludina valdes sēdi par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs R. Turnis 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


